
1 Kral, Gustav OG Bad Homburg 15/16 m 08 100m Lifesaver 1:25,00
2 Scholl, Philipp Oberursel 15/16 m 08 100m Lifesaver 1:20,00
3 Ott, Jaap Kelkheim 15/16 m 09 100m Lifesaver 1:17,77
4 Grents, German Kelkheim 15/16 m 09 100m Lifesaver 1:17,77
5 Müller, Benedikt Oberursel 15/16 m 08 100m Lifesaver 1:20,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Lifesaver15/16 - Offen mLauf 6

1       
2 Kirchner, Bastian Eschborn 17/18 m 07 100m Lifesaver 1:49,00
3 Ludwig, Lennart OG Bad Homburg 17/18 m 06 100m Lifesaver 1:30,00
4 Weber, Sebastian KG Usinger Land Offen m 04 100m Lifesaver 1:31,11
5 Schäfer, Alex Schwalbach Bad Soden Offen m 05 100m Lifesaver 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Lifesaver15/16 - Offen mLauf 5

1 Steinhaus, Emma Kelkheim 17/18 w 07 100m Lifesaver 1:18,77
2 Weber, Charlotte Kelkheim 17/18 w 07 100m Lifesaver 1:15,77
3 Zuber, Zoe Kelkheim Offen w 05 100m Lifesaver 1:09,77
4 Motel, Olivia Kelkheim Offen w 05 100m Lifesaver 1:15,77
5 Von Gyldenfeldt, Leonore Kelkheim 17/18 w 06 100m Lifesaver 1:17,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Lifesaver15/16 - Offen wLauf 4

1 Begin, Soline Oberursel 15/16 w 08 100m Lifesaver 1:30,00
2 Müller, Maja Kelkheim 15/16 w 08 100m Lifesaver 1:28,77
3 Schühle, Hannah Kelkheim 15/16 w 09 100m Lifesaver 1:18,77
4 Lechner, Paula Kelkheim 15/16 w 08 100m Lifesaver 1:23,77
5 Franke, Olivia Kelkheim 15/16 w 08 100m Lifesaver 1:29,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Lifesaver15/16 - Offen wLauf 3

1 Steinbicker, Lena Oberursel 15/16 w 08 100m Lifesaver 1:45,00
2 Niegel, Romy Merle OG Bad Homburg 15/16 w 08 100m Lifesaver 1:39,00
3 Streifinger, Lea KG Usinger Land 15/16 w 08 100m Lifesaver 1:34,57
4 Seifert, Josefine KG Usinger Land 17/18 w 06 100m Lifesaver 1:35,78
5 Amri, Ranya OG Frankfurt Höchst e.V. 15/16 w 08 100m Lifesaver 1:40,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Lifesaver15/16 - Offen wLauf 2

1 Veigl, Ina Schwalbach Bad Soden 15/16 w 09 100m Lifesaver 0:00,00
2 Hochhut, Hannah Schwalbach Bad Soden Offen w 04 100m Lifesaver 0:00,00
3 Eß, Lena OG Bad Homburg 17/18 w 06 100m Lifesaver 1:48,00
4 Högel, Sarah Eschborn 17/18 w 07 100m Lifesaver 1:50,00
5 Schweiger, Maya OG Frankfurt Höchst e.V. 15/16 w 08 100m Lifesaver 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Lifesaver15/16 - Offen wLauf 
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1       
2 Mendrok, Hannes Hofheim 10 m 14 50m Hindernis 0:00,00
3 Stroh, Felix Hofheim 10 m 15 50m Hindernis 0:00,00
4 Ott, Daan Kelkheim 10 m 14 50m Hindernis 0:00,00
5 Devic, Franco Kelkheim 10 m 14 50m Hindernis 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Hindernisschwimmen10 mLauf 12

1       
2 Schnabel, Lion Hofheim 10 m 15 50m Hindernis 0:00,00
3 Flögel, Philipp OG Frankfurt Höchst e.V. 10 m 15 50m Hindernis 0:00,00
4 Vargas Vella, Joel Giuseppe OG Frankfurt Höchst e.V. 10 m 14 50m Hindernis 0:00,00
5 Engelke, Richard Kelkheim 10 m 15 50m Hindernis 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Hindernisschwimmen10 mLauf 11

1 Landgrebe, Heidi Kelkheim 10 w 14 50m Hindernis 0:00,00
2 Wendt, Evelyne Kelkheim 10 w 14 50m Hindernis 0:00,00
3 Freiboth, Charlotte Kelkheim 10 w 14 50m Hindernis 0:00,00
4 Brosig, Emily Kelkheim 10 w 14 50m Hindernis 0:00,00
5 Duchmann, Nele Hofheim 10 w 14 50m Hindernis 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Hindernisschwimmen10 wLauf 10

1       
2 Sander, Marcel Schwalbach Bad Soden 25 m 95 100m Lifesaver 0:00,00
3 Brand, Michael Eschborn 40 m 80 100m Lifesaver 1:12,06
4 Herrmann, Alexander OG Frankfurt Höchst e.V. 45 m 79 100m Lifesaver 1:28,00
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Lifesaver25-45 mLauf 9

1 Wölfer, Christian Eschborn Offen m 96 100m Lifesaver 1:06,08
2 Doll, Henry Kelkheim 17/18 m 06 100m Lifesaver 1:03,77
3 Hoff, Florian Kelkheim 17/18 m 07 100m Lifesaver 1:00,77
4 Trenkner, Philip Kelkheim Offen m 05 100m Lifesaver 1:03,77
5 Zuber, Ian Kelkheim Offen m 02 100m Lifesaver 1:03,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Lifesaver15/16 - Offen mLauf 8

1 Telzerow, David Kelkheim 15/16 m 09 100m Lifesaver 1:15,77
2 Alderton, Daniel Eschborn 15/16 m 09 100m Lifesaver 1:10,00
3 Weisheim, Nevio Kelkheim 15/16 m 08 100m Lifesaver 1:08,77
4 Doll, Sebastian Kelkheim 15/16 m 08 100m Lifesaver 1:08,77
5 Strauch, Philipp Kelkheim 15/16 m 09 100m Lifesaver 1:13,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Lifesaver15/16 - Offen mLauf 7

BM 2024 - Einzel

Stand: 12.03.2024 04:58:26

Sprecherlaufliste

Seite 2

Trainingshalle der Rhein-Main-Therme 17.03.2024

JAuswertung (c) Dennis Fabri



1       
2 Stehr, Marlene KG Usinger Land 13/14 w 10 100m Hindernis 0:00,00
3 Mark, Lisa Eschborn 13/14 w 11 100m Hindernis 0:00,00
4 Feige, Marie Kelkheim 13/14 w 11 100m Hindernis 0:00,00
5 Behla, Helene Kelkheim 13/14 w 11 100m Hindernis 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 18

1 Gräbing, Fritz Neustadt/Hessen e.V. 11/12 m 13 50m Hindernis 0:00,00
2 Aporta, Nils Hofheim 11/12 m 12 50m Hindernis 0:00,00
3 Hoffmann, Jasper Hofheim 11/12 m 12 50m Hindernis 0:00,00
4 Süß, Robert Neustadt/Hessen e.V. 11/12 m 12 50m Hindernis 0:00,00
5 Ott, Mees Kelkheim 11/12 m 12 50m Hindernis 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Hindernisschwimmen11/12 mLauf 17

1       
2 Geissler, Julian Eschborn 11/12 m 12 50m Hindernis 0:00,00
3 Kalweit, Erik Eschborn 11/12 m 12 50m Hindernis 0:00,00
4 Berger, Tom OG Bad Homburg 11/12 m 13 50m Hindernis 0:00,00
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Hindernisschwimmen11/12 mLauf 16

1 Devic, Jeanne Kelkheim 11/12 w 12 50m Hindernis 0:00,00
2 Grass, Soey Neustadt/Hessen e.V. 11/12 w 12 50m Hindernis 0:00,00
3 Helms, Greta Kelkheim 11/12 w 12 50m Hindernis 0:00,00
4 Freiboth, Johanna Kelkheim 11/12 w 12 50m Hindernis 0:00,00
5 Holstein, Miriam Hofheim 11/12 w 12 50m Hindernis 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Hindernisschwimmen11/12 wLauf 15

1 Vohwinkel, Annika Eschborn 11/12 w 12 50m Hindernis 0:00,00
2 Biasutti, Alma Eschborn 11/12 w 12 50m Hindernis 0:00,00
3 Pallmer, Ronja KG Usinger Land 11/12 w 12 50m Hindernis 0:00,00
4 Joksimovic, Nina Kelkheim 11/12 w 13 50m Hindernis 0:00,00
5 Aporta, Mila Hofheim 11/12 w 12 50m Hindernis 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Hindernisschwimmen11/12 wLauf 14

1 Bock, Amalia Neustadt/Hessen e.V. 10 w 14 50m Hindernis 0:00,00
2 Seuberth, Johanna Hofheim 10 w 14 50m Hindernis 0:00,00
3 Kammer, Nina KG Usinger Land 11/12 w 13 50m Hindernis 0:00,00
4 Bräutigam, Ida OG Frankfurt Höchst e.V. 11/12 w 12 50m Hindernis 0:00,00
5 Kaufmann, Sophie Neustadt/Hessen e.V. 11/12 w 13 50m Hindernis 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m HindernisschwimmenGemischt wLauf 13
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1 Dambacher, Michael Eschborn 55 m 69 100m Hindernis 0:00,00
2 Brand, Michael Eschborn 40 m 80 100m Hindernis 1:11,04
3 Sander, Marcel Schwalbach Bad Soden 25 m 95 100m Hindernis 0:00,00
4 Semrau, Laura KG Usinger Land 30 w 93 100m Hindernis 1:34,06
5 Schwebs, Thea Eschborn 25 w 97 100m Hindernis 1:38,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m HindernisschwimmenGemischtLauf 24

1 Bülte, Florian Kelkheim 13/14 m 11 100m Hindernis 0:00,00
2 Sablic, Nino Kelkheim 13/14 m 11 100m Hindernis 0:00,00
3 Ott, Luuk Kelkheim 13/14 m 10 100m Hindernis 0:00,00
4 Mackensen, Matteo Kelkheim 13/14 m 10 100m Hindernis 0:00,00
5 Brosig, Lars Kelkheim 13/14 m 10 100m Hindernis 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 23

1 Von Gyldenfeldt, Niels Kelkheim 13/14 m 11 100m Hindernis 0:00,00
2 Behla, Anton Kelkheim 13/14 m 11 100m Hindernis 0:00,00
3 Dreher, Tiberius Kelkheim 13/14 m 10 100m Hindernis 0:00,00
4 Fröhlich, Levi Kelkheim 13/14 m 10 100m Hindernis 0:00,00
5 Ates, Deniz Kelkheim 13/14 m 11 100m Hindernis 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 22

1 Stoklossa, Jonte Oberursel 13/14 m 10 100m Hindernis 0:00,00
2 Seuberth, Jonas Hofheim 13/14 m 11 100m Hindernis 0:00,00
3 Mahlberg, Frederik Kelkheim 13/14 m 11 100m Hindernis 0:00,00
4 Hristov, Daniel OG Bad Homburg 13/14 m 11 100m Hindernis 0:00,00
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 21

1       
2 Haude, Jonas Neustadt/Hessen e.V. 13/14 m 10 100m Hindernis 0:00,00
3 Gräbing, Karl Neustadt/Hessen e.V. 13/14 m 11 100m Hindernis 0:00,00
4 Reznichenko, Denis Eschborn 13/14 m 11 100m Hindernis 0:00,00
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 20

1 Gamm, Livia Kelkheim 13/14 w 11 100m Hindernis 0:00,00
2 Schweiger, Lisa OG Frankfurt Höchst e.V. 13/14 w 11 100m Hindernis 0:00,00
3 Haseneier, Sofia KG Usinger Land 13/14 w 11 100m Hindernis 0:00,00
4 Helms, Lina Kelkheim 13/14 w 10 100m Hindernis 0:00,00
5 Janzen, Sophia Kelkheim 13/14 w 11 100m Hindernis 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 1
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1 Modlmeier, Leopold KG Usinger Land 17/18 m 06 200m Hindernis 3:12,41
2 Grents, German Kelkheim 15/16 m 09 200m Hindernis 2:49,77
3 Wölfer, Christian Eschborn Offen m 96 200m Hindernis 2:44,02
4 Ott, Jaap Kelkheim 15/16 m 09 200m Hindernis 2:46,77
5 Ludwig, Lennart OG Bad Homburg 17/18 m 06 200m Hindernis 2:53,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen mLauf 30

1 Waiblinger, Bjarne OG Bad Homburg 15/16 m 09 200m Hindernis 3:38,00
2 Müller, Benedikt Oberursel 15/16 m 08 200m Hindernis 3:20,00
3 Scholl, Philipp Oberursel 15/16 m 08 200m Hindernis 3:15,00
4 Kral, Gustav OG Bad Homburg 15/16 m 08 200m Hindernis 3:18,00
5 Kirchner, Bastian Eschborn 17/18 m 07 200m Hindernis 3:20,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen mLauf 29

1 Lechner, Paula Kelkheim 15/16 w 08 200m Hindernis 2:54,77
2 Zuber, Zoe Kelkheim Offen w 05 200m Hindernis 2:39,77
3 Motel, Olivia Kelkheim Offen w 05 200m Hindernis 2:32,77
4 Haude, Sarah Kelkheim 17/18 w 07 200m Hindernis 2:33,77
5 Weber, Charlotte Kelkheim 17/18 w 07 200m Hindernis 2:52,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen wLauf 28

1 Eß, Lena OG Bad Homburg 17/18 w 06 200m Hindernis 3:25,00
2 Streifinger, Lea KG Usinger Land 15/16 w 08 200m Hindernis 3:10,82
3 Schühle, Hannah Kelkheim 15/16 w 09 200m Hindernis 2:59,77
4 Franke, Olivia Kelkheim 15/16 w 08 200m Hindernis 3:04,77
5 Loyal, Antje Eschborn Offen w 92 200m Hindernis 3:11,08

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen wLauf 27

1       
2 Becker, Lea KG Usinger Land Offen w 04 200m Hindernis 3:30,87
3 Niegel, Romy Merle OG Bad Homburg 15/16 w 08 200m Hindernis 3:29,00
4 Begin, Soline Oberursel 15/16 w 08 200m Hindernis 3:30,00
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen wLauf 26

1       
2 Schweiger, Maya OG Frankfurt Höchst e.V. 15/16 w 08 200m Hindernis 0:00,00
3 Amri, Ranya OG Frankfurt Höchst e.V. 15/16 w 08 200m Hindernis 3:31,00
4 Seifert, Josefine KG Usinger Land 17/18 w 06 200m Hindernis 3:32,22
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen wLauf 25
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1 Ott, Daan Kelkheim 10 m 14 50m k. Schwimmen 0:00,00
2 Devic, Franco Kelkheim 10 m 14 50m k. Schwimmen 0:00,00
3 Engelke, Richard Kelkheim 10 m 15 50m k. Schwimmen 0:00,00
4 Mendrok, Hannes Hofheim 10 m 14 50m k. Schwimmen 0:00,00
5 Stroh, Felix Hofheim 10 m 15 50m k. Schwimmen 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Kombiniertes Schwimmen10 mLauf 36

1       
2 Schnabel, Lion Hofheim 10 m 15 50m k. Schwimmen 0:00,00
3 Vargas Vella, Joel Giuseppe OG Frankfurt Höchst e.V. 10 m 14 50m k. Schwimmen 0:00,00
4 Flögel, Philipp OG Frankfurt Höchst e.V. 10 m 15 50m k. Schwimmen 0:00,00
5       

Ba... Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Kombiniertes Schwimmen10 mLauf 35

1 Brosig, Emily Kelkheim 10 w 14 50m k. Schwimmen 0:00,00
2 Wendt, Evelyne Kelkheim 10 w 14 50m k. Schwimmen 0:00,00
3 Landgrebe, Heidi Kelkheim 10 w 14 50m k. Schwimmen 0:00,00
4 Duchmann, Nele Hofheim 10 w 14 50m k. Schwimmen 0:00,00
5 Freiboth, Charlotte Kelkheim 10 w 14 50m k. Schwimmen 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Kombiniertes Schwimmen10 wLauf 34

1       
2 Gräbing, Sami Neustadt/Hessen e.V. 8 m 17 50m Hindernisschwimmen (Leine) 0:00,00
3 Kriege, Lara Hofheim 8 m 16 50m Hindernisschwimmen (Leine) 0:00,00
4 Haseneier, Selina KG Usinger Land 8 w 16 50m Hindernisschwimmen (Leine) 0:00,00
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Hindernisschwimmen (Leine)8 gem.Lauf 33

1 Doll, Sebastian Kelkheim 15/16 m 08 200m Hindernis 2:29,77
2 Zuber, Ian Kelkheim Offen m 02 200m Hindernis 2:24,77
3 Meck, Marvin Kelkheim Offen m 94 200m Hindernis 2:17,77
4 Doll, Henry Kelkheim 17/18 m 06 200m Hindernis 2:20,77
5 Hoff, Florian Kelkheim 17/18 m 07 200m Hindernis 2:25,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen mLauf 32

1 Alderton, Daniel Eschborn 15/16 m 09 200m Hindernis 2:40,00
2 Telzerow, David Kelkheim 15/16 m 09 200m Hindernis 2:36,77
3 Weisheim, Nevio Kelkheim 15/16 m 08 200m Hindernis 2:34,77
4 Sabbo-Golebiowski, Dominik Eschborn Offen m 01 200m Hindernis 2:36,05
5 Strauch, Philipp Kelkheim 15/16 m 09 200m Hindernis 2:39,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

200m Hindernisschwimmen15/16 - Offen mLauf 31
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1 Veigl, Ina Schwalbach Bad Soden 15/16 w 09 50m Retten 0:00,00
2 Hochhut, Hannah Schwalbach Bad Soden Offen w 04 50m Retten 0:00,00
3 Becker, Lea KG Usinger Land Offen w 04 50m Retten 1:09,94
4 Seifert, Josefine KG Usinger Land 17/18 w 06 50m Retten 1:17,70
5 Schweiger, Maya OG Frankfurt Höchst e.V. 15/16 w 08 50m Retten 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten15/16 - Offen wLauf 42

1 Süß, Robert Neustadt/Hessen e.V. 11/12 m 12 50m k. Schwimmen 0:00,00
2 Ott, Mees Kelkheim 11/12 m 12 50m k. Schwimmen 0:00,00
3 Gräbing, Fritz Neustadt/Hessen e.V. 11/12 m 13 50m k. Schwimmen 0:00,00
4 Aporta, Nils Hofheim 11/12 m 12 50m k. Schwimmen 0:00,00
5 Hoffmann, Jasper Hofheim 11/12 m 12 50m k. Schwimmen 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 mLauf 41

1       
2 Kalweit, Erik Eschborn 11/12 m 12 50m k. Schwimmen 0:00,00
3 Berger, Tom OG Bad Homburg 11/12 m 13 50m k. Schwimmen 0:00,00
4 Geissler, Julian Eschborn 11/12 m 12 50m k. Schwimmen 0:00,00
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 mLauf 40

1 Freiboth, Johanna Kelkheim 11/12 w 12 50m k. Schwimmen 0:00,00
2 Holstein, Miriam Hofheim 11/12 w 12 50m k. Schwimmen 0:00,00
3 Devic, Jeanne Kelkheim 11/12 w 12 50m k. Schwimmen 0:00,00
4 Grass, Soey Neustadt/Hessen e.V. 11/12 w 12 50m k. Schwimmen 0:00,00
5 Helms, Greta Kelkheim 11/12 w 12 50m k. Schwimmen 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 wLauf 39

1 Joksimovic, Nina Kelkheim 11/12 w 13 50m k. Schwimmen 0:00,00
2 Aporta, Mila Hofheim 11/12 w 12 50m k. Schwimmen 0:00,00
3 Vohwinkel, Annika Eschborn 11/12 w 12 50m k. Schwimmen 0:00,00
4 Biasutti, Alma Eschborn 11/12 w 12 50m k. Schwimmen 0:00,00
5 Pallmer, Ronja KG Usinger Land 11/12 w 12 50m k. Schwimmen 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Kombiniertes Schwimmen11/12 wLauf 38

1 Seuberth, Johanna Hofheim 10 w 14 50m k. Schwimmen 0:00,00
2 Bock, Amalia Neustadt/Hessen e.V. 10 w 14 50m k. Schwimmen 0:00,00
3 Bräutigam, Ida OG Frankfurt Höchst e.V. 11/12 w 12 50m k. Schwimmen 0:00,00
4 Kaufmann, Sophie Neustadt/Hessen e.V. 11/12 w 13 50m k. Schwimmen 0:00,00
5 Kammer, Nina KG Usinger Land 11/12 w 13 50m k. Schwimmen 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Kombiniertes SchwimmenGemischt wLauf 3
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1 Grents, German Kelkheim 15/16 m 09 50m Retten 0:46,77
2 Ott, Jaap Kelkheim 15/16 m 09 50m Retten 0:44,77
3 Strauch, Philipp Kelkheim 15/16 m 09 50m Retten 0:43,77
4 Ludwig, Lennart OG Bad Homburg 17/18 m 06 50m Retten 0:44,00
5 Alderton, Daniel Eschborn 15/16 m 09 50m Retten 0:46,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten15/16 - Offen mLauf 48

1       
2 Kirchner, Bastian Eschborn 17/18 m 07 50m Retten 0:59,00
3 Kral, Gustav OG Bad Homburg 15/16 m 08 50m Retten 0:48,35
4 Schlünz, Luca OG Bad Homburg 15/16 m 09 50m Retten 0:52,60
5 Waiblinger, Bjarne OG Bad Homburg 15/16 m 09 50m Retten 1:08,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten15/16 - Offen mLauf 47

1       
2 Schäfer, Alex Schwalbach Bad Soden Offen m 05 50m Retten 0:00,00
3 Modlmeier, Leopold KG Usinger Land 17/18 m 06 50m Retten 1:10,00
4 Weber, Sebastian KG Usinger Land Offen m 04 50m Retten 1:11,40
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten15/16 - Offen mLauf 46

1 Lechner, Paula Kelkheim 15/16 w 08 50m Retten 0:48,77
2 Steinhaus, Emma Kelkheim 17/18 w 07 50m Retten 0:46,77
3 Haude, Sarah Kelkheim 17/18 w 07 50m Retten 0:42,77
4 Schühle, Hannah Kelkheim 15/16 w 09 50m Retten 0:46,77
5 Von Gyldenfeldt, Leonore Kelkheim 17/18 w 06 50m Retten 0:47,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten15/16 - Offen wLauf 45

1 Loyal, Antje Eschborn Offen w 92 50m Retten 0:51,00
2 Franke, Olivia Kelkheim 15/16 w 08 50m Retten 0:50,77
3 Weber, Charlotte Kelkheim 17/18 w 07 50m Retten 0:49,77
4 Eß, Lena OG Bad Homburg 17/18 w 06 50m Retten 0:50,70
5 Müller, Maja Kelkheim 15/16 w 08 50m Retten 0:50,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten15/16 - Offen wLauf 44

1 Högel, Sarah Eschborn 17/18 w 07 50m Retten 1:02,05
2 Amri, Ranya OG Frankfurt Höchst e.V. 15/16 w 08 50m Retten 0:56,00
3 Begin, Soline Oberursel 15/16 w 08 50m Retten 0:53,00
4 Niegel, Romy Merle OG Bad Homburg 15/16 w 08 50m Retten 0:55,20
5 Steinbicker, Lena Oberursel 15/16 w 08 50m Retten 1:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten15/16 - Offen wLauf 43
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1 Helms, Lina Kelkheim 13/14 w 10 50m Retten 0:00,00
2 Janzen, Sophia Kelkheim 13/14 w 11 50m Retten 0:00,00
3 Gamm, Livia Kelkheim 13/14 w 11 50m Retten 0:00,00
4 Schweiger, Lisa OG Frankfurt Höchst e.V. 13/14 w 11 50m Retten 0:00,00
5 Haseneier, Sofia KG Usinger Land 13/14 w 11 50m Retten 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten13/14 wLauf 54

1       
2 Behla, Helene Kelkheim 13/14 w 11 50m Retten 0:00,00
3 Stehr, Marlene KG Usinger Land 13/14 w 10 50m Retten 0:00,00
4 Mark, Lisa Eschborn 13/14 w 11 50m Retten 0:00,00
5 Feige, Marie Kelkheim 13/14 w 11 50m Retten 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten13/14 wLauf 53

1 Semrau, Laura KG Usinger Land 30 w 93 50m Retten 1:13,59
2 Schwebs, Thea Eschborn 25 w 97 50m Retten 0:57,09
3 Reznichenko, Denis Eschborn 13/14 m 11 50m Retten 0:00,00
4 Gräbing, Karl Neustadt/Hessen e.V. 13/14 m 11 50m Retten 0:00,00
5 Haude, Jonas Neustadt/Hessen e.V. 13/14 m 10 50m Retten 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m RettenGemischtLauf 52

1 Dambacher, Michael Eschborn 55 m 69 50m Retten 0:00,00
2 Sander, Marcel Schwalbach Bad Soden 25 m 95 50m Retten 0:00,00
3 Herrmann, Alexander OG Frankfurt Höchst e.V. 45 m 79 50m Retten 0:54,00
4 Brand, Michael Eschborn 40 m 80 50m Retten 0:41,08
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m RettenGemischt mLauf 51

1 Trenkner, Philip Kelkheim Offen m 05 50m Retten 0:37,77
2 Sabbo-Golebiowski, Dominik Eschborn Offen m 01 50m Retten 0:36,30
3 Meck, Marvin Kelkheim Offen m 94 50m Retten 0:33,77
4 Zuber, Ian Kelkheim Offen m 02 50m Retten 0:34,77
5 Doll, Henry Kelkheim 17/18 m 06 50m Retten 0:36,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten15/16 - Offen mLauf 50

1 Telzerow, David Kelkheim 15/16 m 09 50m Retten 0:42,77
2 Weisheim, Nevio Kelkheim 15/16 m 08 50m Retten 0:39,77
3 Hoff, Florian Kelkheim 17/18 m 07 50m Retten 0:38,77
4 Doll, Sebastian Kelkheim 15/16 m 08 50m Retten 0:39,77
5 Wölfer, Christian Eschborn Offen m 96 50m Retten 0:42,04

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten15/16 - Offen mLauf 49
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1 Seifert, Josefine KG Usinger Land 17/18 w 06 100m Retten m. Fl. 1:50,74
2 Steinbicker, Lena Oberursel 15/16 w 08 100m Retten m. Fl. 1:50,00
3 Eß, Lena OG Bad Homburg 17/18 w 06 100m Retten m. Fl. 1:44,00
4 Niegel, Romy Merle OG Bad Homburg 15/16 w 08 100m Retten m. Fl. 1:45,00
5 Amri, Ranya OG Frankfurt Höchst e.V. 15/16 w 08 100m Retten m. Fl. 1:50,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen wLauf 60

1       
2 Veigl, Ina Schwalbach Bad Soden 15/16 w 09 100m Retten m. Fl. 0:00,00
3 Hochhut, Hannah Schwalbach Bad Soden Offen w 04 100m Retten m. Fl. 0:00,00
4 Schweiger, Maya OG Frankfurt Höchst e.V. 15/16 w 08 100m Retten m. Fl. 0:00,00
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen wLauf 59

1       
2 Herrmann, Alexander OG Frankfurt Höchst e.V. 45 m 79 100m Retten m. Fl. 1:34,00
3 Schwebs, Thea Eschborn 25 w 97 100m Retten m. Fl. 1:35,00
4 Semrau, Laura KG Usinger Land 30 w 93 100m Retten m. Fl. 1:46,22
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Retten mit Flossen25-45 gem.Lauf 58

1 Mackensen, Matteo Kelkheim 13/14 m 10 50m Retten 0:00,00
2 Brosig, Lars Kelkheim 13/14 m 10 50m Retten 0:00,00
3 Bülte, Florian Kelkheim 13/14 m 11 50m Retten 0:00,00
4 Sablic, Nino Kelkheim 13/14 m 11 50m Retten 0:00,00
5 Ott, Luuk Kelkheim 13/14 m 10 50m Retten 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten13/14 mLauf 57

1 Fröhlich, Levi Kelkheim 13/14 m 10 50m Retten 0:00,00
2 Ates, Deniz Kelkheim 13/14 m 11 50m Retten 0:00,00
3 Von Gyldenfeldt, Niels Kelkheim 13/14 m 11 50m Retten 0:00,00
4 Behla, Anton Kelkheim 13/14 m 11 50m Retten 0:00,00
5 Dreher, Tiberius Kelkheim 13/14 m 10 50m Retten 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten13/14 mLauf 56

1 Mahlberg, Frederik Kelkheim 13/14 m 11 50m Retten 0:00,00
2 Hristov, Daniel OG Bad Homburg 13/14 m 11 50m Retten 0:00,00
3 Seuberth, Jonas Hofheim 13/14 m 11 50m Retten 0:00,00
4 Stoklossa, Jonte Oberursel 13/14 m 10 50m Retten 0:00,00
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten13/14 mLauf 55
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1 Duchmann, Nele Hofheim 10 w 14 50m Flossen 0:00,00
2 Freiboth, Charlotte Kelkheim 10 w 14 50m Flossen 0:00,00
3 Brosig, Emily Kelkheim 10 w 14 50m Flossen 0:00,00
4 Wendt, Evelyne Kelkheim 10 w 14 50m Flossen 0:00,00
5 Landgrebe, Heidi Kelkheim 10 w 14 50m Flossen 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Flossenschwimmen10 wLauf 66

1 Telzerow, David Kelkheim 15/16 m 09 100m Retten m. Fl. 1:16,77
2 Strauch, Philipp Kelkheim 15/16 m 09 100m Retten m. Fl. 1:11,77
3 Trenkner, Philip Kelkheim Offen m 05 100m Retten m. Fl. 1:01,77
4 Alderton, Daniel Eschborn 15/16 m 09 100m Retten m. Fl. 1:06,00
5 Ott, Jaap Kelkheim 15/16 m 09 100m Retten m. Fl. 1:15,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen mLauf 65

1 Schlünz, Luca OG Bad Homburg 15/16 m 09 100m Retten m. Fl. 1:32,00
2 Ludwig, Lennart OG Bad Homburg 17/18 m 06 100m Retten m. Fl. 1:22,00
3 Müller, Benedikt Oberursel 15/16 m 08 100m Retten m. Fl. 1:20,00
4 Grents, German Kelkheim 15/16 m 09 100m Retten m. Fl. 1:20,77
5 Kral, Gustav OG Bad Homburg 15/16 m 08 100m Retten m. Fl. 1:30,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen mLauf 64

1       
2 Kirchner, Bastian Eschborn 17/18 m 07 100m Retten m. Fl. 1:39,00
3 Modlmeier, Leopold KG Usinger Land 17/18 m 06 100m Retten m. Fl. 1:34,35
4 Weber, Sebastian KG Usinger Land Offen m 04 100m Retten m. Fl. 1:35,82
5 Schäfer, Alex Schwalbach Bad Soden Offen m 05 100m Retten m. Fl. 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen mLauf 63

1 Lechner, Paula Kelkheim 15/16 w 08 100m Retten m. Fl. 1:19,77
2 Steinhaus, Emma Kelkheim 17/18 w 07 100m Retten m. Fl. 1:18,77
3 Zuber, Zoe Kelkheim Offen w 05 100m Retten m. Fl. 1:05,77
4 Von Gyldenfeldt, Leonore Kelkheim 17/18 w 06 100m Retten m. Fl. 1:17,77
5 Schühle, Hannah Kelkheim 15/16 w 09 100m Retten m. Fl. 1:19,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen wLauf 62

1 Högel, Sarah Eschborn 17/18 w 07 100m Retten m. Fl. 1:40,00
2 Franke, Olivia Kelkheim 15/16 w 08 100m Retten m. Fl. 1:33,77
3 Müller, Maja Kelkheim 15/16 w 08 100m Retten m. Fl. 1:25,77
4 Loyal, Antje Eschborn Offen w 92 100m Retten m. Fl. 1:30,06
5 Becker, Lea KG Usinger Land Offen w 04 100m Retten m. Fl. 1:39,78

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Retten mit Flossen15/16 - Offen wLauf 61
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1       
2 Berger, Tom OG Bad Homburg 11/12 m 13 50m Flossen 0:00,00
3 Geissler, Julian Eschborn 11/12 m 12 50m Flossen 0:00,00
4 Kalweit, Erik Eschborn 11/12 m 12 50m Flossen 0:00,00
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Flossenschwimmen11/12 mLauf 72

1 Grass, Soey Neustadt/Hessen e.V. 11/12 w 12 50m Flossen 0:00,00
2 Helms, Greta Kelkheim 11/12 w 12 50m Flossen 0:00,00
3 Freiboth, Johanna Kelkheim 11/12 w 12 50m Flossen 0:00,00
4 Holstein, Miriam Hofheim 11/12 w 12 50m Flossen 0:00,00
5 Devic, Jeanne Kelkheim 11/12 w 12 50m Flossen 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Flossenschwimmen11/12 wLauf 71

1 Biasutti, Alma Eschborn 11/12 w 12 50m Flossen 0:00,00
2 Pallmer, Ronja KG Usinger Land 11/12 w 12 50m Flossen 0:00,00
3 Joksimovic, Nina Kelkheim 11/12 w 13 50m Flossen 0:00,00
4 Aporta, Mila Hofheim 11/12 w 12 50m Flossen 0:00,00
5 Vohwinkel, Annika Eschborn 11/12 w 12 50m Flossen 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Flossenschwimmen11/12 wLauf 70

1 Kammer, Nina KG Usinger Land 11/12 w 13 50m Flossen 0:00,00
2 Bräutigam, Ida OG Frankfurt Höchst e.V. 11/12 w 12 50m Flossen 0:00,00
3 Kaufmann, Sophie Neustadt/Hessen e.V. 11/12 w 13 50m Flossen 0:00,00
4 Bock, Amalia Neustadt/Hessen e.V. 10 w 14 50m Flossen 0:00,00
5 Seuberth, Johanna Hofheim 10 w 14 50m Flossen 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m FlossenschwimmenGemischt wLauf 69

1 Mendrok, Hannes Hofheim 10 m 14 50m Flossen 0:00,00
2 Stroh, Felix Hofheim 10 m 15 50m Flossen 0:00,00
3 Ott, Daan Kelkheim 10 m 14 50m Flossen 0:00,00
4 Devic, Franco Kelkheim 10 m 14 50m Flossen 0:00,00
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Flossenschwimmen10 mLauf 68

1       
2 Vargas Vella, Joel Giuseppe OG Frankfurt Höchst e.V. 10 m 14 50m Flossen 0:00,00
3 Engelke, Richard Kelkheim 10 m 15 50m Flossen 0:00,00
4 Schnabel, Lion Hofheim 10 m 15 50m Flossen 0:00,00
5 Flögel, Philipp OG Frankfurt Höchst e.V. 10 m 15 50m Flossen 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Flossenschwimmen10 mLauf 67
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1       
2 Kriege, Lara Hofheim 8 m 16 50m k. Schwimmen 0:00,00
3 Gräbing, Sami Neustadt/Hessen e.V. 8 m 17 50m k. Schwimmen 0:00,00
4 Haseneier, Selina KG Usinger Land 8 w 16 50m k. Schwimmen 0:00,00
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Kombiniertes Schwimmen8 gem.Lauf 78

1       
2 Scholl, Philipp Oberursel 15/16 m 08 100m k. Retten 1:40,00
3 Meck, Marvin Kelkheim Offen m 94 100m k. Retten 1:15,77
4 Sabbo-Golebiowski, Dominik Eschborn Offen m 01 100m k. Retten 1:22,52
5 Müller, Benedikt Oberursel 15/16 m 08 100m k. Retten 1:40,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Kombinierte Rettungsübung15/16 - Offen mLauf 77

1       
2 Schäfer, Alex Schwalbach Bad Soden Offen m 05 100m k. Retten 0:00,00
3 Modlmeier, Leopold KG Usinger Land 17/18 m 06 100m k. Retten 1:50,47
4 Weber, Sebastian KG Usinger Land Offen m 04 100m k. Retten 1:56,12
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Kombinierte Rettungsübung15/16 - Offen mLauf 76

1 Becker, Lea KG Usinger Land Offen w 04 100m k. Retten 1:53,07
2 Müller, Maja Kelkheim 15/16 w 08 100m k. Retten 1:45,77
3 Haude, Sarah Kelkheim 17/18 w 07 100m k. Retten 1:29,77
4 Motel, Olivia Kelkheim Offen w 05 100m k. Retten 1:29,77
5 Loyal, Antje Eschborn Offen w 92 100m k. Retten 1:48,02

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Kombinierte Rettungsübung15/16 - Offen wLauf 75

1       
2 Hochhut, Hannah Schwalbach Bad Soden Offen w 04 100m k. Retten 0:00,00
3 Streifinger, Lea KG Usinger Land 15/16 w 08 100m k. Retten 2:01,73
4 Steinbicker, Lena Oberursel 15/16 w 08 100m k. Retten 2:05,00
5 Veigl, Ina Schwalbach Bad Soden 15/16 w 09 100m k. Retten 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

100m Kombinierte Rettungsübung15/16 - Offen wLauf 74

1 Aporta, Nils Hofheim 11/12 m 12 50m Flossen 0:00,00
2 Hoffmann, Jasper Hofheim 11/12 m 12 50m Flossen 0:00,00
3 Süß, Robert Neustadt/Hessen e.V. 11/12 m 12 50m Flossen 0:00,00
4 Ott, Mees Kelkheim 11/12 m 12 50m Flossen 0:00,00
5 Gräbing, Fritz Neustadt/Hessen e.V. 11/12 m 13 50m Flossen 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Flossenschwimmen11/12 mLauf 73
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1 Sablic, Nino Kelkheim 13/14 m 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00
2 Ott, Luuk Kelkheim 13/14 m 10 50m Retten m. Fl. 0:00,00
3 Mackensen, Matteo Kelkheim 13/14 m 10 50m Retten m. Fl. 0:00,00
4 Brosig, Lars Kelkheim 13/14 m 10 50m Retten m. Fl. 0:00,00
5 Bülte, Florian Kelkheim 13/14 m 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 84

1 Behla, Anton Kelkheim 13/14 m 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00
2 Dreher, Tiberius Kelkheim 13/14 m 10 50m Retten m. Fl. 0:00,00
3 Fröhlich, Levi Kelkheim 13/14 m 10 50m Retten m. Fl. 0:00,00
4 Ates, Deniz Kelkheim 13/14 m 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00
5 Von Gyldenfeldt, Niels Kelkheim 13/14 m 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 83

1       
2 Stoklossa, Jonte Oberursel 13/14 m 10 50m Retten m. Fl. 0:00,00
3 Mahlberg, Frederik Kelkheim 13/14 m 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00
4 Hristov, Daniel OG Bad Homburg 13/14 m 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00
5 Seuberth, Jonas Hofheim 13/14 m 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 82

1 Gräbing, Karl Neustadt/Hessen e.V. 13/14 m 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00
2 Reznichenko, Denis Eschborn 13/14 m 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00
3 Haude, Jonas Neustadt/Hessen e.V. 13/14 m 10 50m Retten m. Fl. 0:00,00
4 Dambacher, Michael Eschborn 55 m 69 50m Retten m. Fl. 0:00,00
5       

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten mit FlossenGemischt mLauf 81

1 Schweiger, Lisa OG Frankfurt Höchst e.V. 13/14 w 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00
2 Haseneier, Sofia KG Usinger Land 13/14 w 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00
3 Helms, Lina Kelkheim 13/14 w 10 50m Retten m. Fl. 0:00,00
4 Janzen, Sophia Kelkheim 13/14 w 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00
5 Gamm, Livia Kelkheim 13/14 w 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 80

1       
2 Feige, Marie Kelkheim 13/14 w 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00
3 Behla, Helene Kelkheim 13/14 w 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00
4 Stehr, Marlene KG Usinger Land 13/14 w 10 50m Retten m. Fl. 0:00,00
5 Mark, Lisa Eschborn 13/14 w 11 50m Retten m. Fl. 0:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 79
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1 Trenkner, Philip Kelkheim Offen m 05 200m SLS 2:49,77
2 Meck, Marvin Kelkheim Offen m 94 200m SLS 2:39,77
3 Doll, Henry Kelkheim 17/18 m 06 200m SLS 2:38,77
4 Hoff, Florian Kelkheim 17/18 m 07 200m SLS 2:38,77
5 Zuber, Ian Kelkheim Offen m 02 200m SLS 2:41,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

200m Super-Lifesaver15/16 - Offen mLauf 88

1 Scholl, Philipp Oberursel 15/16 m 08 200m SLS 3:40,00
2 Wölfer, Christian Eschborn Offen m 96 200m SLS 2:54,07
3 Doll, Sebastian Kelkheim 15/16 m 08 200m SLS 2:50,77
4 Weisheim, Nevio Kelkheim 15/16 m 08 200m SLS 2:52,77
5 Sabbo-Golebiowski, Dominik Eschborn Offen m 01 200m SLS 2:54,88

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

200m Super-Lifesaver15/16 - Offen mLauf 87

1 Steinhaus, Emma Kelkheim 17/18 w 07 200m SLS 3:15,77
2 Haude, Sarah Kelkheim 17/18 w 07 200m SLS 2:59,77
3 Motel, Olivia Kelkheim Offen w 05 200m SLS 2:53,77
4 Zuber, Zoe Kelkheim Offen w 05 200m SLS 2:59,77
5 Weber, Charlotte Kelkheim 17/18 w 07 200m SLS 3:07,77

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

200m Super-Lifesaver15/16 - Offen wLauf 86

1       
2 Högel, Sarah Eschborn 17/18 w 07 200m SLS 3:55,00
3 Von Gyldenfeldt, Leonore Kelkheim 17/18 w 06 200m SLS 3:19,77
4 Streifinger, Lea KG Usinger Land 15/16 w 08 200m SLS 3:42,94
5 Begin, Soline Oberursel 15/16 w 08 200m SLS 4:00,00

Bahn Name Gliederung AK Jg Disziplin Meldezeit

200m Super-Lifesaver15/16 - Offen wLauf 85
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